¹ Cf. lat. 13071, fol. 59 v°.

² Voir L. Delisle, *Mémoire sur d'anciens sacramentaires*, p. 392-396, dans les *Mémoires de l'Académie des Inscriptions*, t. XXXII, 1886.

liber; Seneca de copia verborum vel alia de re; item, de casibus conscientiae, versibus. — Lat. 13468.

317. Privilegia, indulgentiae et chartae abbatae Corbeiensis. — Lat. 17762, 17763.

318. Vitae sanctorum abbatae Corbeiensis. — Amiens 461?

319. Vita S. Hugonis Cluniacensis per Gilonem. — Lat. 12607.

320. Vita S. Anscharii et aliorum quorundam. — Lat. 13772.

321. Liber ubi multae sunt sanctorum vitae, quarum quaedam non videntur impressae. — Lat. 12612.

322. Legenda Jacobi Januensis, jacobitae, ter. — Lat. 13749, 13753; Amiens 462.

323. Vitae quorundam sanctorum, ubi est vita S. Richarii. — Lat. 12616.

324. Vitae sanctorum a 9 calendas augusti.

325. Vita S. Martini per Sulpitium; item, S. Martini de Trinitate; item, Paulini petricordiae libri quatuor; de vita S. Martini, versibus; vita S. Brixii; item, epistola ad Honorium et Arcadium imperatores; de transitu S. Martini, et alia quaedam de eodem sancto. — Lat. 13759.

326. Vitae sanctorum quorundam; item, liber medicinae de mulieris causa. — Saint-Petersbourg, folio, I, 12.

327. S. Hieronymi de vita Patrum; item, vita S. Anthonii per S. Athanasium, Evagrio interprete; item, vita S. Brindani. — Lat. 12597.

328. Vitae apostolorum; sermo S. Augustini de apostolis; sermo de S. Mathia; item, conflictus divorum Petri et Pauli cum Simone; de cathedra S. Petri et sermo D. Augustini de eadem re; divisio apostolorum; vita S. Carleffi; item, S. Theodorici et aliorum; item, Tingaloci; item, vita S. Adalardi.

329. Habet vitas apostolorum et quosdam sermones, et vitam SS. Rufini et Valerii, per S. Ratbertum. — Lat. 12602.

330. Vita S. Bernardi per Ernaldum Bonevallensem, et per Gaufridum; item, epistola S. Bernardi de Sancto Victore ad Guidonem abbatem et monachos Aremarenses; item, vita S. Francisci; item, tractatus de quodam vase reliquiarum hujus domus, quod dicitur Prima, compositus anno 1275. — Lat. 13780.

331. Vitae apostolorum et doctorum et martyrum, divorum Petri et Pauli, ex graeco S. Lini.

332. Vitae sanctorum ab aprili ad augustum; item, martyrium S. Pauli, ex graeco Lini, et sermo S. Johannis Chrisostomi de D. Paulo.

333. Vita D. Martini per Sulpitium; item, miracula per Gregorium Turo-nensem; item, S. Martini de Trinitate tractatus; liber de quodam miraculo D. Martini per quendam episcopum Trajectensem scriptus. — Lat. 13770.

334. Vita Christi. — Amiens 102.

335. Vitae sanctorum a festo S. Martini ad nativitatem Domini.

336. Vita et translatio S. Baltildis et Bertille, Chellensis abbatissae; item, S. Adalardi, cum ecloga de ejus miraculis; item, breve carmen de Villebrordo, Haymone, Lupo, episcopis. — Lat. 18296.

337. Translatio S. Nicolai, et aliquot epistolae theologales, Mauricii,

Petri, Guillelmi, quarum vita Guillelmi directa est ad Hugonem a Sancto Victore; item, homiliae quaedam et versus quidam et variae collectiones.

338. Item, prima pars Summae. — Amiens 237.

339. Item, prima secundae. — Amiens 238.

340. Item, secunda secundae. — Amiens 239.

341. Item, tertia pars, et quaestiones quaedam. — Amiens 240.

342. Summa contra gentiles. — Amiens 242.

343. Quaestiones disputatae et quaedam quaestiones Egidii Romani. — Amiens 244.

344. Item, D. Thomae quodlibeta septem et Aegidii Romani tria. — Amiens 243.

345. Item, D. Thomae in libros physicorum.

346. Item, contra gentiles summa.

347. In Johannem. — Amiens 78.

348. In secundum Sententiarum. — Amiens 235.

349. In tertium Sententiarum. — Amiens 236.

350. De bono et malo, et quaestiones Aegidii Romani de resurrectione. — Amiens 241.

351. Sex codices, numero 33, inter quos epistolae D. Pauli graece, literis majoribus (Saint-Pétersbourg, grec 3); in quorum uno brevissima est chronologia, in altero sermo S. Augustini de D. Paulo.

352. In alio breviarium evangeliorum, privilegium Urbani pro ecclesia Attrebatensi; item, Paschalis pro eadem; quarto, absolutio Philippi, regis Francorum; quinto, ejusdem regis jusjurandum pro obedientia Summae Sedi; denique, professio abbatis Corbeie, quando ordinabatur. — Lat. 11963.

353. Summae sacrae Scripturae duae. — Amiens 97.

354. Item, Concordantia. — Amiens 95.

355. Item, theologiae summa, solis Scripturae concinnata testimoniis.

356. Concordia Evangeliorum Zacharii Chrisopolitani, cum commento. — Amiens 94.

357. Item, eadem, sine commento, et simul in fine quatuor Evangelia et Actus apostolorum. — Lat. 11964.

358. Albertanus de doctrina loquendi et tacendi; Hugo a Sancto Victore de quinque septenis; S. Augustinus de spiritu et anima; et quaedam collectanea ex Isidoro. — Lat. 12440.

359. Gratiani opus, sex exemplaria. — Amiens 353, 354, 355.

360. Decretalium libri quinque. — Amiens 358?

361. Iterum iidem, secundum novam, inquit, compilationem, et scriptae sunt ante annos 300. — Amiens 357.

362. Iterum, Decretalium libri quinque, undecies. — Lat. 11714?, 11716?

363. Liber sextus Decretalium, sexies. — Amiens 374.